1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 096/2013.

Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, já qualificado no Contrato de n° 096/2013, e AVINAE – Associação Vida Nova Amor Exigente – Orientação, Prevenção E Recuperação de Álcool e Outras Drogas, também já qualificada, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:
O presente termo tem por objetivo alterar a CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E VENCIMENTO, a qual passará a ter a seguinte redação:
“O valor deste Contrato referente a cada internação é de R$800,00 mensais por paciente internado, cujo pagamento deverá ser efetuado a ser efetuado pela CONTRATANTE até o dia 10 do mês seguinte, através de depósito na conta corrente Banco do Brasil S/A – Agência: 0371-7 – C/C: 1.649-7 no nome da CONTRATADA, na cidade de Ijuí/RS”.

CLÁUSULA SEGUNDA:

 Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato originário.
 E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 2 vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 14 de fevereiro de 2014.
____________________                                 ________________________

Derly Helder

    AVINAE
Contratante                                                      Contratado

Testemunhas:

___________________                                  _____________________

 CPF:

   CPF: